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Lot 100

La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. En cas d'abattage mécanique, les
souches seront ravalées au ras du sol. En raison de : petits bois le débusquage se fera exclusivement au cheval. En
raison de : pas de circulation des machines dans les parcelles, le passage des machines sera concerté avec I'Agent
forestier. En raison : de passages étroits, les machines de + de 16 T sont interdites.

Nombre d'arbres total 947 | -
Volume grumes 156,704 m?
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 156,704 m?3
Cube moyen 165 = dm?3
Circonférence moyenne 46,457 cm
Surface de coupe 9,954  ha
Contact VERDIN Amandine, 0474/08.41.08 | --
Triage Triage De Ortho | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HALBOLERY -cpe 4 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 23 septembre 2024 a 17:30
Salle communale "Marie Scheres" route de Marche 11c 6987 Rendeux

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0474/08.41.08
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12344
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-marie-scheres-route-de-marche-11c-6987-rendeux
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17,896

70,799

31,825

16,757
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Epicéa
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Déraciné
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Nbre

25

Vol.(m3)

0,509

1,588

0,670

1,098

3,865

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,186
4
12

2,900
10

3,120
6
2

3,808
3
1

3,255
41 13,269
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Nbre Vol.(m3)

1
2

0,523
1

0,305
2
1

1,465
7 2,293



